СОВЕТ
МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  от  06.10.2022г.	№  10
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
«Раздорский  сельсовет» от  02.08.2022 г.
№ 07/1 «Об оплате труда Главы МО «Раздорский  сельсовет»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета муниципального образования «Камызякский район» от 22.07.2022 № 230, руководствуясь Уставом муниципального образования «Раздорский сельсовет»,
Совет муниципального образования  «Раздорский сельсовет»
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Раздорский сельсовет» от 02.08.2022г № 07/1 «Об оплате труда Главы муниципального образования «Раздорский сельсовет» следующие изменения:
1.1. подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Ежемесячное денежное вознаграждение в размере 40% от денежного вознаграждения Главы муниципального образования «Камызякский район» составляет 26266,00 рублей»;
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу с даты обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Председатель Совета МО,
Глава МО «Раздорский сельсовет»				В.П. Иконников

[bookmark: _Hlk118801868]СОВЕТ
МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ    СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 02.08.2022г.	№ 07/1
О внесении изменений в решение Совета от 20.10.2021 г . № 24 «О принятии решения Совета МО «Раздорский сельсовет» «Об оплате труда Главы МО «Раздорский сельсовет»
Руководствуясь ст. 6 Закона Астраханской области от 04.07.2022 340/2022 «О Губернаторе Астраханской области и лицах, замещающих государственные должности Астраханской области», ст.3 Закона Астраханской области от 04.10.2006 №72/2006-03 ( в редакции от 04.07.2022-03) «О некоторых вопросах оплаты труда государственных служащих Астраханской области», Совет МО «Раздорский  сельсовет»
РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета от 20.10.2021 г. № 24 «О принятии решения Совета МО «Раздорский сельсовет» «Об оплате труда Главы МО «Раздорский сельсовет» в новой редакции» следующие изменения:
1.1. Читать п. 1.1 части 1 решения Совета МО «Раздорский сельсовет» в новой редакции:
« 1.1. Установить оплату труда Главе МО «Раздорский сельсовет» в виде денежного содержания, включающего денежное вознаграждение в размере 40% от денежного вознаграждения главы МО «Камызякский район», что составляет 35071 (тридцать пять тысяч семьдесят один ) рубль.
Председатель Совета МО,
Глава МО «Раздорский сельсовет»					В.П. Иконников